
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

UFFICIO IV -  Ambito Territoriale per la Provincia di BRINDISI 
VIA DAMALZIA, 1 - BRINDISI 

 PEC: uspbr@postacert.istruzione.it - PEO: usp.br@istruzione.it 
 

Prot. n. (in intestazione)       Brindisi, (fa fede il protocollo) 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. N. 165 del 30/03/2001 e le successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il D.Lgs. 150 del 27/10/2009 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Ministeri; 

CONSIDERATA la ridotta presenza di personale in servizio presso questo Ufficio;  

TENUTO CONTO della sospensione dell’attività didattica delle scuole nel periodo estivo; 

CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi, le scadenze d’Ufficio e in modo particolare la 

necessità dell’organizzazione relativa alle procedure di reclutamento del personale docente, entro il 

31/08/2019, per il corretto e puntuale avvio dell’anno scolastico 2019/2020;  

 

DISPONE 

 

per quanto in premessa citato, l’orario di ricevimento del pubblico fino al termine di tutte le 

procedure di avvio dell’anno scolastico di questo Ufficio Scolastico, solo per questioni urgenti,  è 

il seguente: 

 martedì – dalle 12 alle 13 e dalle 15:00 alle 16:00 

 

Restano ferme le altre modalità di contatto con i nostri Uffici, mediante e-mail istituzionale: 

uspbr@postacert.istruzione.it  p.e.o.: : usp.br@istruzione.it 

 

Tutte le notizie relative alle procedure di avvio dell’anno scolastico saranno puntualmente 

pubblicate sul sito istituzionale. 

 

 

IL DIRIGENTE  

GIUSEPPINA LOTITO 
Firma autografa omessa ai  

sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

All’U.S.R. Puglia – BRINDISI  drpu@postacert.istruzione.it  

Alle OO.SS. Comparto Scuola  

Al Sito Web 

mailto:drpu@postacert.istruzione.it

		2019-08-20T08:35:06+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0007217.20-08-2019




